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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82027501M

2. Data e Regjistrimit 27/08/2018
3. Emri i Subjektit DCI COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/08/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 20/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Rruga Egnatia, Ap. 1, Kati 3, Shk. 
1, me Nr. pasurie 3/375+1-1 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e investimit, projektimit dhe ndertimeve te 
objekteve te ndryshme publike dhe private, zbatim 
veprashndertimore, ndertim rrugesh dhe veprash arti, shtrim 
rrugesh me beton asfalt si dhe prodhim dhe tregtim 
materialesh dhe pajisjesh ndertimi si brenda dhe jashte 
vendit etj. Si dhe cdo gje tjeter qe nuk bij ne kundershtim me 
ligjin. Hoteleri, bar-restorant, tregeti, agjensi imobilare 
turistike e udhetimesh, sherbime te ndryshme me mjete 
ujore.
Froid Jasimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/12/2024 Deri: 13/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ardian Jasimi
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DCI COMPANY
E-Mail: info@dci-company.com  
Telefon: 0696003888  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-914513-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-956617-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 28.09.2018 ku 
eshte vendosur:  Ndryshimi i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Ne fushen e investimit, projektimit dhe ndertimeve te objekteve te 
ndryshme publike dhe private, zbatim veprashndertimore, ndertim rrugesh dhe veprash 
arti, shtrim rrugesh me beton asfalt si dhe prodhim dhe tregtim materialesh dhe pajisjesh 
ndertimi si brenda dhe jashte vendit etj. Si dhe cdo gje tjeter qe nuk bij ne kundershtim me 
ligjin.")          u be            ("Ne fushen e investimit, projektimit dhe ndertimeve te 
objekteve te ndryshme publike dhe private, zbatim veprashndertimore, ndertim 
rrugesh dhe veprash arti, shtrim rrugesh me beton asfalt si dhe prodhim dhe tregtim 
materialesh dhe pajisjesh ndertimi si brenda dhe jashte vendit etj. Si dhe cdo gje 
tjeter qe nuk bij ne kundershtim me ligjin. Hoteleri, bar-restorant, tregeti, agjensi 
imobilare turistike e udhetimesh, sherbime te ndryshme me mjete ujore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1834E822-8476-488A-9A8D-55F69ED25D64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96A7C1B-124A-4B13-8CEE-5691BE60EDBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBB4B02-8912-4899-9EFC-D3AD2F0C832E
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Dokumenti i autorizimit

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272532-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenime shpjeguese  2018   DCI Comany.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi DCI.pdf

09/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480452-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.03.2020 për ndryshim numri 
kontakti.
Telefon ishte            ("0696003888")          u be            ("+355 52 237 827")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@dci-company.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560002-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019 .

Lista e Dokumenteve:
dci vendimi.pdf
Shenime shpjeguese per postet bilancit  2019  DCI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2)DCI.xlsx
Shenime per Deklarimet   DCI  2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1) DCI.xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758559-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5407E59-FC5B-4D6A-B04E-DCF0B4E86D67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6065782-0CEA-46FA-BD86-0BDF039988E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC7B940-BF97-492E-9564-2261C630EDBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D031718-CAA0-428B-9597-A6AEEC7E4E85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5862213B-B468-487A-A28A-73649F205807
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3A9A89-2315-439B-A779-A988E62616BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C8E769-A15D-4C24-96B1-C27DA6306CDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C84CE06-F6E4-4C3B-A5C3-F2E6AA06132A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24F7BEF-3EAA-4236-8448-5874BAC46474
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1BFA0D-4C6D-4F37-AD73-79B71E0544D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1BFA0D-4C6D-4F37-AD73-79B71E0544D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EB272E-8341-4379-8260-0DDACE7163C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4F4243-B250-4730-B20A-A28AFBA0EDDC
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1) DCI.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2)DCI.xlsx
shenimet tana.pdf
vendimi dci 2020.pdf

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-961230-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare & Shenimet DCI 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1) DCI.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2)DCI.xlsx
vendimi bilanci dci.pdf

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-160690-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresDCI.xlsx
PasqyratFinanciareShenimetDCI.pdf
VendimiDCIIfirmosur.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarDCI.xlsx
autorizim.pdf

06/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-217925-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 03.11.2023 për riemërim 
administratori. 
Telefon ishte            ("+355 52 237 827")          u be            ("0696003888")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Jasimi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/08/2018")            u be              ("20/08/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Jasimi")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA61FED-36EF-40AC-9D00-CE12E0D98E8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE1C06A-3763-430D-9398-5612CDDBC1ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE1C06A-3763-430D-9398-5612CDDBC1ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A543795E-4225-49A3-B433-3EC6F2B81DF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4980A26-0156-41A6-A10B-A3DA2E0E3F07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C68FF90-5F60-4B68-B812-345D24CD171F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4120250-B934-4ED7-A321-1AC3D5C138E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0870C1-A92F-4B78-98C2-9D348ED0C908
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0870C1-A92F-4B78-98C2-9D348ED0C908
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D1B44B-9041-4800-AE6D-B4DCEDFA0CC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F46286-82E7-4865-8627-394421D22F36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EBFB83-9170-4484-AF1D-B936BDA11363
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F32F9B4-F063-4C8A-8CF1-7F510B1BF75D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7B8AC2-1BD4-4968-9417-3929002005E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9121B77-D7A4-4070-B8D3-3A79F60E9396
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/08/2023")            u be              ("20/08/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326731-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyratFinanciareShenimetDCI.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarDCI.xlsx
autorizim.pdf
DCIVendimishoqerise.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresDCI.xlsx

16/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-392086-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.02, datë 13.12.2024 për largimin e 
administratorit Z.Ardian Jasimi  dhe emërimin e Z.Froid Jasimi si administrator të 
shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Froid Jasimi")                      Nga data "13/12/2024             
Ne daten "13/12/2029
eshte larguar administratori:            ("Ardian Jasimi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-480482-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresDCI.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarDCI.xlsx
vendimi.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0708184-542A-4F15-AE64-FE06E0BD6354
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0682C879-B7F5-48D6-BF39-BB6E61FA6C7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A87B12-07E9-4803-B598-A46F3AEDFA7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B27A907-CC7B-447C-B084-1156BB398EDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D50CBEE-2DAF-48FE-A5E7-573D528765E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34CC6FA-3F07-4F2C-8227-388DB2C8BD22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74EC39B-3547-4C9A-AEC0-92D366D2078E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA0A940-68CC-49F1-AF25-E3699A2FE6B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA065138-97FB-4112-8112-8E7EA51AABC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A9012D-04D4-4B86-864E-B4D7206738CF
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PasqyratFinanciareShenimetDCI.pdf
autorizimi.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC882FE-C8B1-4E4F-AFD4-F50781F809C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6EE100-0D91-4F08-BF5D-373B2A5B1DF0

